LM4863
VER:V1.11 / 23深圳市汉芯半导体有限公司
双 2.2W 音频放大和立体声耳机功能
主要特点如下：
 立体声耳机放大模式
 “开机浪涌脉冲”抑制电路
 单位增益稳定
 过热保护电路
 封装形式：DIP-16 / SOP-16 / TSSOP-20
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM4863PG DIP-16 LM4863 管装 1000 只/盒
LM4863DRG SOP-16 LM4863 编带 2500 只/盘
LM4863DRG4 SOP-16 LM4863 编带 4000 只/盘
LM4863PWRG TSSOP-20 LM4863 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-20